


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 740050182 GŘ-Sekce personální-Odbor vzdělávání-Oddělení vzdělávání
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
50	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g modrá		ks	1	1,45	1	1,45Kč
51	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g zelená		ks	1	1,45	1	1,45Kč
60	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž oranžová		ks	1	1,33	1	1,33Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	3	2,91Kč
268	papírový pákový pořadač	modrá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	1	0,85Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	3	4,71Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	1	10,65Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	2	2,90Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	1	8,35Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	30	30,90Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	7	6,79Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,51	3	10,53Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc	hnědá	ks	1	1,21	5	6,05Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
628	stožan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 c	hnědá	ks	1	17,55	2	35,10Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 351,71Kč

Konec sestavy